
 

コープおおいた 宇佐・中津・豊後高田 エリア   コープパーティー 

 ふくれんの商品学習会 

  ＆牛乳パックとコアノンロール交換会 
日時  ：  10 月 26日 木曜日  10:00～12:30 

会場  ：  さんさん館   2 階会議室 

(住所  宇佐市大字四日市391番地１０) 

参加無料！  (託児なし) 

     ふくれん商品学習会   10:00～11:30      

募集人数  30名    完全予約制 

コープ商品でおなじみの「ふくれん」様をお招きし、学習会を開催します。 

安心安全にこだわったコープ商品を作る工程・原料などのお話しをうかがいながら試飲を行い、商品の知識を深めます。 

ふくれんでつくっているコープ商品はミックスキャロット、ただの炭酸水、鹿児島の黒酢ドリンク、国産大豆の調製豆乳 

などなど、、、たくさんの商品があります！ 

直接メーカーさんとお話しができる機会です！ご参加お待ちしています。 

     「牛乳パックとコアノンロール交換会」  11:30～12:30   

         事前予約制   30名まで   お持ち帰り用の袋をご持参ください。 

飲み終わった牛乳パックをリサイクル。きれいに洗って乾かした牛乳パックを切り開いてお持ちください。 

1000ml の牛乳パック 10 枚でコアノンロール 1個と交換します。 

※1家族でコアノンロール 3個まで。裏が銀色のパック、汚れが付着したものは交換できません。 

 

 

 

 

 

 

【 応募方法 】 

メール :右下のQRコードを読み取り、件名に「メーカー学習会」 

①お名前 ②組合員番号 (組合員以外の方は、お電話番号)③参加希望の会をご記入いただき、ご送信ください。 

申込用紙 :下記の申込用紙に必要事項を記入し、配達員にお渡しください。 

※応募者多数の場合は抽選とさせていただき、抽選締め切り後、抽選結果は 10月2３日(月) 

までにハガキ(組合員以外の方はお電話)でご連絡を差し上げます。 

お問い合わせ コープおおいた宇佐センター コーディネーター時枝 

            📞080-2705-0316    メール oita.coop-coordinator.usa＠docomo.ne.jp   月～金  9:00～13:00 

 

 

 

 

申込用紙 

参加希望の会に〇をつけてください。(両方参加OKです) 

メーカー学習会    ・   牛乳パックとコアノンロール交換会 

お名前 

組合員番号 

組合員以外で参加される場合は、お名前、お電話番号をご記入ください。(抽選結果のご連絡に使用いたします。) 

組合員さん 

以外も参加 

OKです！ 

同時開催 ペットポトルキャップ回収します！ 

「チャレンジ四日市委員会」の環境活動として、ペットボトルキャップを集めて社会福祉協議会に持って行きます。ご参加の際にお持ち

ください。ご協力よろしくお願い致します。 【キャップを集めてどうなるの？→資源リサイクルして価値ある材料に。ゴミとして焼却されるとＣＯ

2が発生します。また、買い取り業者が買い取って400個で 10円のポリオワクチン代ができます。】 

 〆切 10月１８日(水) 


